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Summary

Eg treysti starfsménnum skélans

Mjég sammala 16 59.3%
Frekar sammala 11 40.7%
Hvorki né 0 0%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjog 6sammala 0 0%

Samskipti milli nemenda eru géd i skélanum

Mjog sammala 10 37%
Frekar sammala 12 44.4%
Hvorki né 3 1M11%

Frekar 6sammala 2 7.4%

Mjog 6sammala 0 0%

Barninu minu lidur vel i skélanum
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v . e osvu

Frekar 6sammala 1 3.7%

Mjég 6sammala 1 3.7%

Mér finnst ég vera velkomin(n) i skélann

Mjog sammala 22 81.5%

Frekar sammala 5 18.5%
Hvorki né 0 0%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjog 6sammala 0 0%

Eg fylgist vel med nami barnsins mins

]

Mjég sammala 15 55.6%

Frekar sammala 10 37%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjog 6sammala 0 0%

Skélinn tekur tillit til 6ska og athugasemda foreldra
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wijuy Salliilidid 10 VU7 70
Frekar sammala 7 259%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjég 6sammala 0 0%

Kennarar barnsins leggja metnad i ad kennslan sé g6o

Mjog sammala 17 63%
Frekar sammala 8 29.6%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjég 6sammala 0 0%

Bornunum eru skopud skilyrdi til ad na arangri i nami og starfi

Mjog sammala 15 55.6%
Frekar sammala 5 18.5%
Hvorki né 7 259%

Frekar 6sammala 0 0%
Mjég 6sammala 0 0%

Skélinn hvetur barnid mitt til ad skila gédum namsarangri

https://docs.google.com/forms/d/1fizSAGG-98_B66VJ0ZWSJ_x5ePxSW9nvZ0-pTiVFj34/viewanalytics#responses 3/8
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Mjég sammala 14 51.9%
Frekar sammala 11 40.7%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Skdélinn nytur virdingar i samfélaginu

Mjég sammala 13 48.1%
Frekar sammala 11 40.7%
Hvorki né 3 1M11%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Upplysingamidlun/upplysingafladi fra skélanum er gott

)

Mjég sammala 16 59.3%
Frekar sammala 7 25.9%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 1 3.7%

Mjég 6sammala 1 3.7%
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Skoélinn hefur kynnt stefnu sina og markmid med skyrum haetti

44.4% /

Mjog sammala 12 44.4%
Frekar sammala 12 44.4%
Hvorki né 1 3.7%

Frekar 6sammala 2 7.4%
Mjég 6sammala 0 0%

Skoélastjornendur eru ahugasamir um ad baeta skoélastarfio

Mjég sammala 14 51.9%
Frekar sammala 11 40.7%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 0 0%

Mjég 6sammala 0 0%

Eg er anaegd(ur) med stjérnun skélans

Mjég sammala 13 48.1%
Frekar sammala 12 44.4%
Hvorki né 1 3.7%

Frekar 6sammala 1 3.7%
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Mjég 6sammala 0 0%

Skolinn tekur af festu a einelti og agavandamalum

40.7% 14.8%

|

Mjog sammala 11 40.7%
Frekar sammala 11 40.7%
Hvorki né 4 14.8%

Frekar 6sammala 1 3.7%
0%

o

Mjég 6sammala

Eg er anagd(ur) med agakerfid "Studningur vid jakvada hegdun/PBS"

ﬁ

Mjég sammala 16 59.3%

Frekar sammala 8 29.6%
Hvorki né 2 7.4%

Frekar 6sammala 1 3.7%
Mjég 6sammala 0 0%

Eg tel ad agakerfid hafi ahrif 48 hegdun barnsins mins

Mjog sammala 12 44.4%
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Frekar sammala 9 33.3%
Hvorki né 5 18.5%
1 3.7%
0 0%

Frekar 6sammala

Mjog 6sammala

Eg fylgist med Facebook sidu Njardvikurskoéla

18.5%

Daglega 5 18.5%

2-3sinnumiviku 6 22.2%

Nokkru sinnum i manudi 8 29.6%
Sjaldan 6 22.2%

Aldrei 2 7.4%

Hef ekki adgang ad sidunni 0 0%

Eg skoda heimasidu skélans - www.njardvikurskoli.is

Daglega 1 3.7%

2-3 sinnum i viku 4 14.8%
Nokkru sinnum i manudi 8 29.6%
Sjaldan 14 51.9%

Aldrei 0 0%

Foreldravidtalid i dag nyttist mér vel
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Annad sem ég vil koma a framfeeri vid skolastjéornendur....

prufa fra Gudnyju

Number of daily responses
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